3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 июня 2021 г.                            г. Георгиевск                                           № 1783
О внесении изменения в состав комиссии по вопросу упорядочения размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 03 февраля 2020 г. № 223

В связи со служебной необходимостью, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по вопросу упорядочения размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 03 февраля 2020 г. № 223 «О комиссии по вопросу упорядочения размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского округа Ставропольского края от 03 февраля 2020 г. № 223 (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

от 10 июня 2021 г. № 1783
СОСТАВ

комиссии по вопросу упорядочения размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг
на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Феодосиади Ахиллес
Евгеньевич
	заместитель главы администрации - начальник

управления по общественной безопасности администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Бабичев Игорь

Валерьевич
	заместитель начальника управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Плотниченко Татьяна

Викторовна
	консультант управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Грищенко Игорь

Анатольевич
	начальник управления по делам территорий администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Кельм Инна

Валерьевна
	начальник правового управления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Ложко Александр

Борисович
	заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Мазитова Елена

Александровна
	главный специалист управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Олейник Светлана

Николаевна

	главный специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ставропольскому краю в городе Георгиевске и Георгиевском районе (по согласованию)

	Попова Оксана

Владимировна
	начальник отдела земельных отношений управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Савенко Александр

Константинович
	исполняющий обязанности начальника управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа – главного архитектора

	Ходаков Алексей

Михайлович
	председатель комитета по транспорту и связи  администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Управляющий делами администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                       А.Н.Савченко